

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

九州地方整備局

港 名 志布志港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-20-23-010

積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					129,996,781	
航路・泊地・船だまり					129,996,781	
浚渫工					49,534,673	
グラブ浚渫工					49,534,673	
グラブ浚渫					49,534,673	
1 グラブ浚渫(1)	粘土質土砂 N値10未満 水深15m未満	m ³	15,553.00	1,468	22,831,804	
2 グラブ浚渫(2)	砂質土砂 N値10未満 水深15m未満	m ³	9,138.00	1,690	15,443,220	
3 グラブ浚渫(3)	砂質土砂 N値10~30未満 水深15m未満	m ³	4,567.00	2,187	9,988,029	
4 グラブ浚渫船(硬土盤用)拘束		式	1.00	1,271,620	1,271,620	
土捨工					80,462,108	
排砂管設備工					10,841,830	
排砂管設備					10,841,830	
5 立上がり零号撤去		組	4.00	406,301	1,625,204	
6 陸上受枠撤去	H=0m	m	95.00	684	64,980	
7 海上受枠撤去	H=4m	m	24.00	32,594	782,256	
8 排砂管(陸上受枠上)撤去		m	95.00	1,142	108,490	
9 排砂管(海上受枠上)撤去		m	54.00	13,051	704,754	
10 フロータ管撤去		m	428.00	4,353	1,863,084	

積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

11 排砂管設備		式	1.00	5,574,031	5,574,031
12 排砂管保守		日	3.00	39,677	119,031
土運船運搬工					7,694,854
土運船運搬					7,694,854
13 土運船運搬	密閉式 鋼1300m3 L=0.1km	m ³	29,258.00	263	7,694,854
揚土土捨工					61,925,424
空気圧送揚土					61,925,424
14 空気圧送揚土	6000PS型 L=577m	m ³	29,258.00	2,068	60,505,544
15 空気圧送船拘束		式	1.00	1,419,880	1,419,880
共通仮設費(積上)					79,680,224
共通仮設					79,680,224
共通仮設費					79,680,224
回航・えい航費					64,470,585
回航					64,470,585
16 回航費(1)	グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D11.5m3 志布志港～高知港(復路)	回	1.00	22,916,686	22,916,686
17 回航費(2)	えい航土運船(密閉)鋼1300m3 志布志港～門司港(復路)	回	1.00	5,131,032	5,131,032
18 回航費(3)	えい航土運船(密閉)鋼1300m3 志布志港～北九州(若松港)(復路)	回	1.00	5,238,006	5,238,006
19 回航費(4)	空気圧送船 6000PS型 志布志港～北九州(若松港)(復路)	回	1.00	31,184,861	31,184,861
運搬費					7,954,578

積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

排砂管					7,954,578	
20 仮設材等運搬(1)	排砂管 志布志市～山口県下関市	式	1.00	1,275,575	1,275,575	
21 仮設材等運搬(2)	排砂管・フロータ・ゴムジョイント 志布志市～岡山県倉敷市	式	1.00	2,388,130	2,388,130	
22 仮設材等運搬(3)	フロータ 志布志市～愛媛県今治市	式	1.00	4,106,773	4,106,773	
23 仮設材等運搬(4)	汚濁防止膜 志布志市～福岡県飯塚市	式	1.00	184,100	184,100	
事業損失防止施設費					5,084,932	
水質汚濁防止柵					1,757,700	
24 汚濁防止柵撤去	22m×22m	基	1.00	1,040,300	1,040,300	
25 汚濁防止柵損料等	22m×22m 巻上ウインチ有、H=21m	式	1.00	717,400	717,400	
水質汚濁防止膜					3,327,232	
26 汚濁防止膜撤去		m	370.00	5,512	2,039,440	
27 汚濁防止膜賃料	固定式垂下型 連続70-トφ300	式	1.00	977,025	977,025	
28 汚濁防止膜保守管理	海上目視点検(作業船あり)	式	1.00	93,627	93,627	
29 汚濁防止膜清掃		m ²	1,410.00	154	217,140	
安全費					2,120,649	
安全対策					1,878,254	
30 安全監視船	土砂撤去時 国際VHF無線	式	1.00	1,878,254	1,878,254	
探査					242,395	
31 設標		地点	1.00	7,865	7,865	

積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

32 潜水探査		m 2	707.00	173	122,311
33 報告書作成		式	1.00	104,319	104,319
34 業務成果品		式	1.00	7,900	7,900
水雷・傷害等保険料					49,480
水雷保険料					46,753
35 水雷保険料(1)	ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(硬土盤用)鋼D11.5m3×1隻	式	1.00	33,118	33,118
36 水雷保険料(2)	えい航土運船(密閉式)鋼D1,300m3積×2隻	式	1.00	9,090	9,090
37 水雷保険料(3)	潜水土船 D270PS型×1隻	式	1.00	4,545	4,545
傷害保険料					2,727
38 傷害保険料	潜水土	式	1.00	2,727	2,727

総括表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					129,996,781	
間接工事費	92,013,183 + 43,025,531				135,038,714	
共通仮設費 (計)	79,680,224 + 11,887,190 + 445,769				92,013,183	
共通仮設費 (積上)					79,680,224	
共通仮設費 (率)	$135,081,713 \times 8.80\% ((5.57\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				11,887,190	
現場環境改善費	$135,081,713 \times 0.33\%$				445,769	
現場管理費	$222,009,964 \times 19.38\% ((17.32\% + 1.50\%) \times 1.03)$				43,025,531	
工事原価	129,996,781 + 135,038,714				265,035,495	
一般管理費等	$265,035,495 \times 14.99\% (14.99\% \times 1.00) - 329$				39,728,491	
契約保証費	$265,035,495 \times 0.04\%$				106,014	
工事価格	265,035,495 + 39,728,491 + 106,014				304,870,000	
消費税等相当額	$304,870,000 \times 10.00\%$				30,487,000	
請負工事費	304,870,000 + 30,487,000				335,357,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：1

名称：グラブ浚渫(1) 粘土質土砂 N値10未満 水深15m未満

1日当り (4017m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 11.5m ³	日	1.00	5,457,809.00	5,457,809	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	411,426.00	411,426	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,869,235.00	29,346		
合 計	作業能力：4,017.00m ³			1,468.00	5,898,581		

番号：2

名称：グラブ浚渫(2) 砂質土砂 N値10未満 水深15m未満

1日当り (3489m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 11.5m ³	日	1.00	5,457,809.00	5,457,809	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	411,426.00	411,426	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,869,235.00	29,346		
合 計	作業能力：3,489.00m ³			1,690.00	5,898,581		

番号：3

名称：グラブ浚渫(3) 砂質土砂 N値10~30未満 水深15m未満

1日当り (2696m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 11.5m ³	日	1.00	5,457,809.00	5,457,809	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	411,426.00	411,426	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,869,235.00	29,346		
合 計	作業能力：2,696.00m ³			2,187.00	5,898,581		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：4

名称：グラブ浚渫船(硬土盤用)拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 11.5m3	日	0.50	2,314,440.00	1,157,220	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	0.50	228,800.00	114,400	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,271,620.00	1,271,620		

番号：5

名称：立上がり番号撤去

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	4.00	951,481.00	3,805,924	8H	
普通作業員		人	12.00	19,740.00	236,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,042,804.00	20,214		
合 計	作業能力：10.00組			406,301.00	4,063,018		

番号：6

名称：陸上受枠撤去 H=0m

30m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック	8t積	日	0.16	41,644.00	6,663	4.70H / 8H	
型わく工		人	0.04	28,460.00	1,138		
普通作業員		人	0.64	19,740.00	12,633		
雑材料	全体の%	%	0.50	20,434.00	102		
合 計	作業能力：30.00m			684.00	20,536		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：7

名称：海上受枠撤去 H=4m

30m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	0.72	951,481.00	685,066	8H	
台船	鋼200t積	日	0.72	109,557.00	78,881	8H	
引船	鋼D 250PS型	日	0.72	113,902.00	82,009	2.00H / 8H	
型わく工		人	0.44	28,460.00	12,522		
普通作業員		人	5.80	19,740.00	114,492		
雑材料	全体の%	%	0.50	972,970.00	4,864		
合 計	作業能力：30.00m			32,594.00	977,834		

番号：8

名称：排砂管(陸上受枠上)撤去

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	55,100.00	22,040	8H	
トラック	8t積	日	0.16	41,644.00	6,663	4.70H / 8H	
普通作業員		人	2.00	19,740.00	39,480		
雑材料	全体の%	%	0.50	68,183.00	340		
合 計	作業能力：60.00m			1,142.00	68,523		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：9

名称：排砂管(海上受枠上)撤去

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	0.60	951,481.00	570,888	8H	
台船	鋼200t積	日	0.60	109,557.00	65,734	8H	
引船	鋼D 250PS型	日	0.60	113,902.00	68,341	2.00H / 8H	
普通作業員		人	3.76	19,740.00	74,222		
雑材料	全体の%	%	0.50	779,185.00	3,895		
合 計	作業能力：60.00m			13,051.00	783,080		

番号：10

名称：フロータ管撤去

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 30t吊	日	0.24	951,481.00	228,355	8H	
普通作業員		人	1.60	19,740.00	31,584		
雑材料	全体の%	%	0.50	259,939.00	1,299		
合 計	作業能力：60.00m			4,353.00	261,238		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：11

名称：排砂管設備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フロータ[鋼製]	長5.0m 径1,300mm 排砂管径660mm	本・日	1,209.60	2,500.00	3,024,000		
ジョイント[ゴム製]	長1,500mm 径660mm	個・日	1,226.40	1,140.00	1,398,096		
排砂管[鋼製]	長6.0m 径660mm	本・日	1,629.60	453.00	738,208		
ワイヤーロープ	径26mm L=50m	本・日	268.80	346.00	93,004		
アンカー	質量3t	個・日	268.80	1,090.00	292,992		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,546,300.00	27,731		
合 計	作業能力：1.00式			5,574,031.00	5,574,031		

番号：12

名称：排砂管保守

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	19,740.00	39,480		
雑材料	全体の%	%	0.50	39,480.00	197		
合 計	作業能力：1.00日			39,677.00	39,677		

番号：13

名称：土運船運搬 密閉式 鋼1300m3 L=0.1km

1日当り (3574m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼1300m3積(密閉式)	日	2.00	268,584.00	537,168	10H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	399,081.00	399,081	2.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	936,249.00	4,681		
合 計	作業能力：3,574.00m3			263.00	940,930		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：14

名称：空気圧送揚土 6000PS型 L=577m

1日当り (3574m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧送船	鋼D 6000PS型	日	1.00	7,357,793.00	7,357,793	7.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,357,793.00	36,788		
合 計	作業能力：3,574.00m ³			2,068.00	7,394,581		

番号：15

名称：空気圧送船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧送船	鋼D 6000PS型	日	0.50	2,839,760.00	1,419,880	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,419,880.00	1,419,880		

番号：16

名称：回航費(1) グラブ浚渫船(硬土盤用) 鋼D11.5m³ 志布志港～高知港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	5,650,000.00	5,650,000		
運転費		式	1.00	3,116,161.00	3,116,161		
損料		式	1.00	13,162,600.00	13,162,600		
回航保険料		式	1.00	624,273.00	624,273		
旅費等		式	1.00	363,652.00	363,652		
合 計	作業能力：1.00回			22,916,686.00	22,916,686		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：17

名称：回航費(2) えい航土運船(密閉)鋼1300m3 志布志港～門司港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	175,500.00	175,500		
運転費		式	1.00	2,449,447.00	2,449,447		
損料		式	1.00	2,417,300.00	2,417,300		
回航保険料		式	1.00	10,955.00	10,955		
旅費等		式	1.00	77,830.00	77,830		
合 計	作業能力：1.00回			5,131,032.00	5,131,032		

番号：18

名称：回航費(3) えい航土運船(密閉)鋼1300m3 志布志港～北九州(若松港)(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	175,500.00	175,500		
運転費		式	1.00	2,516,821.00	2,516,821		
損料		式	1.00	2,458,700.00	2,458,700		
回航保険料		式	1.00	10,955.00	10,955		
旅費等		式	1.00	76,030.00	76,030		
合 計	作業能力：1.00回			5,238,006.00	5,238,006		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：19

名称：回航費(4) 空気圧送船 6000PS型 志布志港～北九州(若松港)(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	7,200,000.00	7,200,000		
運転費		式	1.00	4,234,070.00	4,234,070		
損料		式	1.00	18,593,800.00	18,593,800		
回航保険料		式	1.00	916,887.00	916,887		
旅費等		式	1.00	240,104.00	240,104		
合 計	作業能力：1.00回			31,184,861.00	31,184,861		

番号：20

名称：仮設材等運搬(1) 排砂管 志布志市～山口県下関市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	排砂管損料含む	式	1.00	1,143,485.00	1,143,485		
取卸し・積込み費用		式	1.00	132,090.00	132,090		
合 計	作業能力：1.00式			1,275,575.00	1,275,575		

番号：21

名称：仮設材等運搬(2) 排砂管・フロータ・ゴムジョイント 志布志市～岡山県倉敷市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	排砂管等損料含む	式	1.00	2,220,250.00	2,220,250		
取卸し・積込み費用		式	1.00	167,880.00	167,880		
合 計	作業能力：1.00式			2,388,130.00	2,388,130		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：22

名称：仮設材等運搬(3) フロータ 志布志市～愛媛県今治市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	フロータ損料含む	式	1.00	3,766,228.00	3,766,228		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	340,545.00	340,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,106,773.00	4,106,773		

番号：23

名称：仮設材等運搬(4) 汚濁防止膜 志布志市～福岡県飯塚市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	184,100.00	184,100		
合 計	作業能力：1.00式			184,100.00	184,100		

番号：24

名称：汚濁防止柵撤去 22m×22m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み(柵寸22×22m級)	基	1.00	1,040,300.00	1,040,300		
合 計	作業能力：1.00基			1,040,300.00	1,040,300		

番号：25

名称：汚濁防止柵損料等 22m×22m 巻上ウインチ有、H=21m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵		式	1.00	717,400.00	717,400		
合 計	作業能力：1.00式			717,400.00	717,400		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：26

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,512.00	661,440		
合 計	作業能力：120.00m			5,512.00	661,440		

番号：27

名称：汚濁防止膜賃料 固定式垂下型 連続70トφ300

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	977,025.00	977,025		
合 計	作業能力：1.00式			977,025.00	977,025		

番号：28

名称：汚濁防止膜保守管理 海上目視点検(作業船あり)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船あり) 100~500m未満	回	3.00	31,209.00	93,627		
合 計	作業能力：1.00式			31,209.00	93,627		

番号：29

名称：汚濁防止膜清掃

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	55,100.00	5,510	8H	
普通作業員		人	0.50	19,740.00	9,870		
雑材料	全体の%	%	0.50	15,380.00	76		
合 計	作業能力：100.00m ²			154,000.00	15,456		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：30

名称：安全監視船 土砂撤去時 国際VHF無線

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	15.00	123,977.00	1,859,655	8.00H / 10H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	15.00	617.00	9,255		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,868,910.00	9,344		
合 計	作業能力：1.00式			1,878,254.00	1,878,254		

番号：31

名称：設標

1日当り (21地点)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,300.00	3,300	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	49,733.00	49,733	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	163,533.00	1,635		
合 計	作業能力：21.00地点			7,865.00	165,168		

番号：32

名称：潜水探査

1日当り (1200.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	183,108.00	183,108	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,305.00	19,305		
雑材料	全体の%	%	3.00	202,413.00	6,072		
合 計	作業能力：1,200.60m ²			173.00	208,485		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：33

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	103,800.00	519		
合 計	作業能力：1.00式			104,319.00	104,319		

番号：34

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	7,900.00	7,900		
合 計	作業能力：1.00式			7,900.00	7,900		

番号：35

名称：水雷保険料(1) ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(硬土盤用)鋼D11.5m3×1隻

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	33,118.00	33,118		
合 計	作業能力：1.00式			33,118.00	33,118		

番号：36

名称：水雷保険料(2) えい航土運船(密閉式)鋼D1.300m3積×2隻

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	9,090.00	9,090		
合 計	作業能力：1.00式			9,090.00	9,090		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁土砂撤去工事

番号：37

名称：水雷保険料(3) 潜水土船 D270PS型×1隻

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：38

名称：傷害保険料 潜水土

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	2,727.00	2,727		
合 計	作業能力：1.00式			2,727.00	2,727		